
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 22. schůze rady města konané dne 18.7.2018
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

Smlouva o dílo – Rekonstrukce čestného hrobu města Ivančice s označením B 353 na
veřejném pohřebišti v Ivančicích
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o dílo na rekonstrukci čestného hrobu města Ivančice
s označením B 353 na veřejném pohřebišti v Ivančicích se zhotovitelem Martinem
Růžičkou, IČO 45611785, Omice. Cena díla 54 450,00 Kč vč. DPH. Hrazeno bude
z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního, ORJ 101.

Smlouva o dílo – dodávka a montáž venkovních žaluzií na ZŠ Vladimíra Menšíka
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je dodávka a montáž venkovních
žaluzií na ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice – Komenského náměstí, dodavatel ALUMIX
s.r.o., Křížkovského 33, 603 00 Brno. Cena prací 98 759,- Kč bez DPH. Hrazeno bude
z rezervy rady města.

Základní škola a mateřská škola Ivančice-Řeznovice – čerpání rezervního fondu
U s n e s e n í :
RM souhlasí, aby příspěvková organizace Základní škola a mateřská škola Ivančice-
Řeznovice čerpala rezervní fond ve výši 80 000,- Kč na vyplacení odměn pracovníkům,
kteří se podíleli na stěhování školy v souvislosti s rekonstrukcí budovy školy
v Řeznovicích.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Rekonstrukce rozhledny Na Oklikách, Ivančice“ –
přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce rozhledny
Na Oklikách, Ivančice“ firmě IBAU CZ s.r.o., Jana Vrby 1255/8, 664 91  Ivančice,
IČO 06980899, s cenou vč. DPH 226 428,99 Kč.
RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.
Osloveny byly 3 firmy, podány byly 3 nabídky.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava přístřešků synagogy v Ivančicích“ –
přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava přístřešků
synagogy v Ivančicích“ firmě IBAU CZ s.r.o., Jana Vrby 1255/8, 664 91  Ivančice,
IČO 06980899, s cenou vč. DPH 114 499,- Kč. RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto
firmou. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok
2018.



2

Osloveny byly 4 firmy, 2 se omluvily z kapacitních důvodů, podány byly 2 nabídky,
z toho 1 po termínu pro podání nabídky.

Smlouvy o spolupráci – s Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnou a se Zdravotní
pojišťovnou ministerstva vnitra České republiky
U s n e s e n í :
RM schvaluje uzavření:
- Smlouvy o spolupráci při zabezpečování podnikového programu v rámci projektu

„Zdravý podnik“ mezi Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnou, Ostrava-
Vítkovice, IČO 47672264, a městem Ivančice,

- Smlouvy o spolupráci při realizace Programu B (preventivní program pro
pojištěnce) mezi Zdravotní pojišťovnou ministerstva vnitra České republiky, IČO
47114304, a městem Ivančice.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka a montáž sloupů a svítidel ul. Kounická,
Ivančice“ – přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka a montáž sloupů
a svítidel ul. Kounická, Ivančice“ firmě Ekosvětlo s.r.o., se sídlem Řípov 7, 674 01
Třebíč, IČO 29003903, s cenou vč. DPH 234 643,- Kč.
RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.
Osloveny byly 3 firmy, podány byly 3 nabídky.

Pojištění pracovní plošiny Europelift TM18GT
U s n e s e n í :
RM schvaluje pojištění pracovní plošiny Europelift TM18GT následujícím způsobem:
dodatek do rámcové pojistné smlouvy č. 18619454-11, pod číslem podsmlouvy
20837299-64,  u České pojišťovny a.s.,  IČO 45272956, který řeší:
- pojištění v rozsahu povinné ručení s limity 100mil./100mil.Kč,
- havarijní pojištění vozidla se spoluúčastí 5 % min. 5 000,- Kč vč. výluky činnosti
          pracovního stroje,
za roční pojistné ve výši 9 244,- Kč. Hrazeno bude z provozní rezervy.

RM schvaluje Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 7720859597 u Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance, IČO 47116617, na strojní pojištění pracovní plošiny
Europelift TM18GT za roční pojistné 5 015,- Kč. Hrazeno bude z provozní rezervy.


